
平成 30年 10月吉日 

協議会会員 

各   位  

葛飾区介護サービス事業者協議会 

会長 吉田 博 

 

「葛飾区介護サービス事業者協議会」第 14回総会のご案内 

 

秋涼爽快の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、「葛飾区介護サービス事業者協議会」も設立より 15年目を迎えることとなりました。 

この間、会員各位のご理解ご協力により、葛飾区において介護サービス事業に携わる事業者の大部分

が参加する団体として、葛飾区介護保険課にもご協力をいただき着実に活動してまいりました。 

尚、今年度の会員数は 189法人となっております。 

つきましては以下の通り「葛飾区介護サービス事業者協議会 第 14回総会」を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、会員法人を代表される皆様のご審議を賜りたく、ご案内申し上げます。 

尚、出席できない場合は同封の委任状に署名捺印の上ご返送ください。 

 

 

総会終了後、交流会を開催いたします。情報交換の場として他事業者との交流を深めていただき、 

事業発展にお役立てくださるよう、皆様のご参加をお願い申し上げます。 

 

総会出席者は法人代表者または代理人１名となっておりますが、交流会は出席者の制限はございませ

ん。多数の職員の皆様に出席していただければ幸いです。 

 

記 

[ 第 14回 総会 ] 

日時    平成３０年１１月１４日（水）午後５時３０分より 

会場    テクノプラザかつしか 第一会議室 

参加資格  会場の都合により、法人代表者または代理人１社１名に限らせていただきます。 

受付開始  午後５時 

 

[ 交 流 会 ] 

日時    平成３０年１１月１４日（水）午後６時３０分（総会に引き続き） 

会場    テクノプラザかつしか 大ホール 

会費    １人 3,500円  11月 9日までに同封振込用紙でご入金をお願いします。 

      尚、交流会は申込み人数分の費用で設営しますので、やむを得ぬ事情で当日ご欠席の場合

は、代理の方にご出席いただけるようご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

申込み  別紙申込書にご記入のうえ 11月 9日までに FAXにてお送りください。 

またこの案内は法人向けに郵送しておりますので、事業所が複数ある場合は本社で取りまと

めてお送りください。 

 


